
TARİH SAAT DERS
SINIF 

SEVİYESİ
ÖĞRENCİ 

SAYISI
SINAV TÜRÜ

SALON 
SAYISI

SALONLAR KOMİSYON-1 KOMİSYON-2 GÖZCÜ AÇIKLAMA

17 Mart 2021 Çarşamba 15:00 KİMYA 9 25 YAZILI 2 12B-12C MEHMET YAMAN HALİL KARAYİGİTLER KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

17 Mart 2021 Çarşamba 15:00 FİZİK 10 10 YAZILI 1 12A HAKAN YILMAZ NURDAN TUZGU KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

17 Mart 2021 Çarşamba 15:00 SEÇMELİ TARİH 11 1 YAZILI 1 12D MESUT GÜRMAN YARICI DOĞAN KOCAMAN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

17 Mart 2021 Çarşamba 15:50 MATEMATİK 9 29 YAZILI 2 12E-12D MEHMET YILDIZ VEYSEL YÜKSEK KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

17 Mart 2021 Çarşamba 15:50 GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 10 3 UYGULAMA 1 RESİM ATÖLYESİ ÖZLEM EFEOĞLU ALİ İMAM GÜRBÜZER KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

17 Mart 2021 Çarşamba 15:50 SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11 3 YAZILI 1 12B FERİDUN GÜLTEKİN OĞUZHAN AYAN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

11A MEHMET KORUCU
11B ERSEL DEDE
11C OĞUZHAN AYAN
11D FERİDUN GÜLTEKİN
11E HATİCE YALÇINTAŞ
11F
10A

18 Mart 2021 Perşembe 15:00 FELSEFE 10 4 YAZILI 1 12A HALİL AYHAN ALAATTİN ALTUN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

18 Mart 2021 Perşembe 15:50 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 9 11 YAZILI 1 12B CENGİZ TAŞÇI AYNUR AYCİBİN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

18 Mart 2021 Perşembe 15:50 COĞRAFYA 10 6 YAZILI 1 12C MUSA KAZIM BİLGİN BAHRİ KARADAĞ KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

18 Mart 2021 Perşembe 15:50 SEÇMELİ FİZİK 11 3 YAZILI 1 12D SEMA ALOĞLU HAKAN YILMAZ KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

19 Mart 2021 Cuma 15:00 FİZİK 9 22 YAZILI 2 12A NURDAN TUZGU SEMA ALOĞLU KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

19 Mart 2021 Cuma 15:00 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 10 2 YAZILI 1 12B CENGİZ TAŞÇI FERİDUN GÜLTEKİN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

19 Mart 2021 Cuma 15:00 SEÇMELİ KİMYA 11 3 YAZILI 1 12C HALİL KARAYİGİTLER MEHMET YAMAN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

19 Mart 2021 Cuma 15:00 TARİH 11 3 YAZILI 1 12D DOĞAN KOCAMAN MESUT GÜRMAN YARICI KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

19 Mart 2021 Cuma 15:50 İKİNCİ YABANCI DİL 9 45 YAZILI 3 12E-12D-12C BURCU DAL AYNUR AYCİBİN NURDAN TUZGU KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

19 Mart 2021 Cuma 16:40 İKİNCİ YABANCI DİL 9 45 UYGULAMA 1 10A BURCU DAL SEVGİ KARA ALKAN UYGULAMA SINAVINDA ÖĞRENCİLER SALONA 
SEYRELTİLMİŞ OLARAK DAVET EDİLECEKTİR.

19 Mart 2021 Cuma 15:50 SEÇMELİ MATEMATİK 11 6 YAZILI 1 12A MEHMET YILDIZ ÖNER AKTAŞ KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

22 Mart 2021 Pazartesi 15:00 BEDEN EĞİTİM VE SPOR 9 7 UYGULAMA 1 BAHÇE DERYA ŞENTÜRK HÜSEYİN KİREZ KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

22 Mart 2021 Pazartesi 15:00 YABANCI DİL 9 28 YAZILI 2 12A-12B NERMİN KUŞTEPE SEVGİ KARA ALKAN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

22 Mart 2021 Pazartesi 16:40 YABANCI DİL 9 28 UYGULAMA 1 12A NERMİN KUŞTEPE SEVGİ KARA ALKAN UYGULAMA SINAVINDA ÖĞRENCİLER SALONA 
SEYRELTİLMİŞ OLARAK DAVET EDİLECEKTİR.

22 Mart 2021 Pazartesi 15.00 FELSEFE 11 4 YAZILI 1 12C HALİL AYHAN SÜMEYYE KAYA KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

22 Mart 2021 Pazartesi 15:00 BİYOLOJİ 10 7 YAZILI 1 12D ÜLKER DOĞAN BEYHAN KABAOĞLU KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

22 Mart 2021 Pazartesi 15:50 BİYOLOJİ 9 22 YAZILI 2 12B-12C HATİCE YALÇINTAŞ BEYHAN KABAOĞLU KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

22 Mart 2021 Pazartesi 15:50 BEDEN EĞİTİM VE SPOR 10 2 UYGULAMA 1 BAHÇE DERYA ŞENTÜRK HÜSEYİN KİREZ KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

22 Mart 2021 Pazartesi 15:50 SEÇMELİ BİYOLOJİ 11 1 YAZILI 1 12E ÜLKER DOĞAN HATİCE YALÇINTAŞ KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

23 Mart 2021 Salı 15:00 SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK 9 4 YAZILI 1 12A ÜLKER DOĞAN BEYHAN KABAOĞLU KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

23 Mart 2021 Salı 15:00 KİMYA 10 10 YAZILI 1 12B MEHMET YAMAN HALİL KARAYİGİTLER KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

23 Mart 2021 Salı 15:00 GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK 9 9 UYGULAMA 1 RESİM ATÖLYESİ ÖZLEM EFEOĞLU ALİ İMAM GÜRBÜZER KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

23 Mart 2021 Salı 15:50 SEÇMELİ ASTRONOMİ VE UZAY BİL. 9 16 YAZILI 1 12C HAKAN YILMAZ SEMA ALOĞLU KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

23 Mart 2021 Salı 15:50 MATEMATİK 10 10 YAZILI 1 12D PERVİN KIZILKAYA ELA ÖZDEMİR KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

23 Mart 2021 Salı 15:50 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11 8 YAZILI 1 12E MEHMET KORUCU ZEYNEP BOZDURGUT KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

24 Mart 2021 Çarşamba 15:00 SEÇMELİ KURAN-I KERİM 9 4 YAZILI 1 12A CENGİZ TAŞÇI SİNEM BİÇEN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

24 Mart 2021 Çarşamba 15.00 TARİH 10 8 YAZILI 1 12B ORHAN KARACA DOĞAN KOCAMAN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

24 Mart 2021 Çarşamba 15:00 YABANCI DİL 11 5 YAZILI 1 12C NESRİN DAĞLI SİNEM BİÇEN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

24 Mart 2021 Çarşamba 15:00 COĞRAFYA 9 6 YAZILI 1 12D BAHRİ KARADAĞ MUSA KAZIM BİLGİN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

24 Mart 2021 Çarşamba 15:50 SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 9 7 YAZILI 1 12A CENGİZ TAŞÇI ALAATTİN ALTUN KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

24 Mart 2021 Çarşamba 15:50 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 37 YAZILI 3 12B-12C-12D OĞUZHAN AYAN MEHMET KORUCU ERSEL DEDE KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

25 Mart 2021 Perşembe 15:00 SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 9 7 YAZILI 1 12A CENGİZ TAŞÇI ELA ÖZDEMİR KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

25 Mart 2021 Perşembe 15.00 YABANCI DİL 10 13 YAZILI 1 12B SÜMEYYE KAYA NESRİN DAĞLI KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

25 Mart 2021 Perşembe 15:00 İKİNCİ YABANCI DİL 11 6 YAZILI 1 12C BURCU DAL ÖNER AKTAŞ KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

25 Mart 2021 Perşembe 15:50 TARİH 9 25 YAZILI 2 12D-12E MESUT GÜRMAN YARICI ORHAN KARACA KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

25 Mart 2021 Perşembe 15:50 İKİNCİ YABANCI DİL 10 13 YAZILI 1 10A BURCU DAL PERVİN KIZILKAYA KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

25 Mart 2021 Perşembe 15:50 SEÇMELİ COĞRAFYA 11 3 YAZILI 1 11F MUSA KAZIM BİLGİN BAHRİ KARADAĞ KOMİSYON AYNI ZAMANDA SALON GÖREVLİSİDİR

26 Mart 2021 Cuma 15:00 İKİNCİ YABANCI DİL 11 6 UYGULAMA 1 12A BURCU DAL VEYSEL YÜKSEK UYGULAMA SINAVINDA ÖĞRENCİLER SALONA 
SEYRELTİLMİŞ OLARAK DAVET EDİLECEKTİR.

26 Mart 2021 Cuma 15:30 İKİNCİ YABANCI DİL 10 13 UYGULAMA 1 12B BURCU DAL ERSEL DEDE UYGULAMA SINAVINDA ÖĞRENCİLER SALONA 
SEYRELTİLMİŞ OLARAK DAVET EDİLECEKTİR.

26 Mart 2021 Cuma 15:00 YABANCI DİL 10 13 UYGULAMA 1 12D SÜMEYYE KAYA NERMİN KUŞTEPE UYGULAMA SINAVINDA ÖĞRENCİLER SALONA 
SEYRELTİLMİŞ OLARAK DAVET EDİLECEKTİR.

26 Mart 2021 Cuma 15:00 YABANCI DİL 11 5 UYGULAMA 1 12C NESRİN DAĞLI SİNEM BİÇEN UYGULAMA SINAVINDA ÖĞRENCİLER SALONA 
SEYRELTİLMİŞ OLARAK DAVET EDİLECEKTİR.

T.C.
ADAPAZARI KAYMAKAMLIĞI

YUNUS EMRE ANADOLU LİSESİ

2021 MART DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI15:0018 Mart 2021 Perşembe
AYNUR AYCİBİN VE ZEYNEP BOZDURGUT 
11F VE 10 SINIFLARINDA AYNI ZAMANDA 

SALON GÖREVLİSİDİR
AYNUR AYCİBİN ZEYNEP BOZDURGUT1039 YAZILI 7


